2012年 11月 28日

応用計算力学専修 大学院生各位

応用計算力学専修主任

松尾亜紀子

応用計算力学専修・課題研究発表会について

 下記の通り，課題研究発表会を開催いたします．発表者は指導教員と相談の上準備してください．

記

● 開催日程

日 時：2012年 12月 26日（水）14:00 - 18:00頃

会 場：厚生棟大会議室

発表者：2012年度「課題研究」履修者全員

出席者：専修内研究室の大学院生【全員出席】（卒研生も聴講可）

● 発表について

  発表形式：PowerPointなどのスライドを用いた口頭発表（ノート PCは各研究室で持参．時間節

約のため，発表スライドのファイルは各研究室１台の PCにまとめてくること）

発表時間：発表 5分＋質疑応答 2分

  注意事項：「守秘義務に関する誓約書」の署名は行わないので，特許等に関わる研究の場合には

発表内容には留意すること（詳細は指導教員と相談すること）

● 発表時間割

時間 研究室（人数） 司会

14:00-14:10 諸説明（専修主任）

14:10-14:38 小尾研究室（4名） 泰岡

14:39-15:21 深潟研究室（6名） 小尾

15:31-16:13 荻原研究室（6名） 深潟

16:14-16:40 松尾研究室（3名） 荻原

16:50-17:25 竹村研究室（5名） 松尾

17:26-17:54 泰岡研究室（4名） 竹村

※研究室内での発表順は各研究室で決めてください．

以上